Allah azze ve celle’den bunu hak ve iman taraftarları için
faydalı kılmasını, sapıklık ve küfür ehli için de bir intikam ve-
silesi yapmasını dilerim. Şüphesiz O, Kerim (pek cömert) ve
Mennan (bolca veren)dir.

Muhammed Halil Herrâs
1 Rebiulevvel 1389 Hicri / 17 Mayıs 1969 Miladî

Îsâ aleyhisselâm’ın Diri Olarak
Yükseltildiğine Dair Âyetler

Birinci Âyet:
Yüce Allah şöyle buyurmaktadır:

ثن 3 4 5 6 7 8 9 : ; >
F E D C B A @ ? > =
P O N M L K J I HG

R Q ثم [آل عمران: ٥٥]
“Allah buyurmuştu ki: Ey Îsâ!